
AKTTHEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUT'IZUAR

*2F ARK CO, SHPK

Neni l: Emri dhe forma ligiore

Sot me date 10.02.2021une, i nenshkuari:

1. KLEvr TURRUKU, lindur ne Du.res, i dar€lindjes 21.05.1991,
madhor dhe me zotesi te plote per te vepmar, me numdr identifikimi
karte identiteti J10521087M

themeloj njd shoq€ri me peryjegjdsi t€ kufizuar me emrin:
..2F ARK CO, SHPK

Shoqeria rregullon veprimtarine e sal ne perputhje me Aktin e
Themelimit,Statutin e saj, me ligjin 9 901 date 14.04.2oo8 ,.per tregtaxet dhe
shoqerite tregtare,'

Neni 2: Selia
Selia e shoqdrisd do t6jet€:
Lagija I, Rruga ..Epikadeve" pallati Fakle, Durres.
Shoqeria mund t€ hapd filiale, dege apo perfaqesi nd te giithe territorin

shqiptar dhe jashte vendit.

Neni 3: Objekti

Shoqeria do td ushtroje veprimtaxine e saj ne fushen e Ndertimit.
Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, objekteve sociale, etj.
Rikonstuksione. Punime infrastruLlur.e, ndertime mgesh dhe autosrlradash.



Punime te mirembaides dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa
nugore. Ndertim ura dhe vepra arti deri ne dhjete mefa. Ndefiime
ujesjellesa dhe kanalizime,kanale e impiante vaditese. Sillosa, kulla, kulla
uji, etj prej beton arme e metalike. Germime dheu me punime eventuale
murature e betonarme. prishje dhe punime ne toke te germuar. punime
karpentierie druri. punime karpenterie metalike.
Prodhim materiar inerte - gure. prodhim elemente betoni e beroname te
zakonshem. -Prodhim e tregtim te materialeve te ndedimit, e te lendeve te
para psr ndertim, makineri, pajisje dhe pjese kembimi, etj

Instalimi I irnpianteve higienike, kuzhina, lavanteri, hidrosanitare,
mirembajtja e tyre. punime bojatisje *hidroizolim _ akustike _kundra zianit.
Pastrim I siperfaqes urbane .
Veprimtari ne fushen e turizrnit, me qellirn ngriden e hoteleve dhe fshatrave
turistike te pushimit, plazheve, qendrave te arketimit brenda dhe jashte
vendit, te bleje, te marre me qera, te ndertoje apo te nxise nderlimin e ,or.e.
duke vepruar ne kete fushe e vetme apo me paftnere te tjere.

Tregtim artikuj te ndryshem industriale, lende te para, artikuj hidro_sanitare.
hidraulike, elektrike, mobilje, pajisje elektrike e elektronike, etj

Transport mallrash e pasagjeresh brenda dhe iashte vendit.

Neni 4: Koh€zgiatja
Kohdzgjatja e shoq€risd do td jet€ pa afat.

Neni 5: Kapitali
Kapitali i shoqerise eshte 100.000(njeqindmije) lek€, i ndar€ nd 1 kuote.
Kontributi i ortakeve n€ kapitalin e shoqdrisd eshte vlerdsuar sipas t€
dh€nave td m€poshtme:



KLE\,T FARRUKU eshte zotefl
kapitalineshoq€ris€mevlere r*fi;,:J"tt' 

me 100 % pjesmarrje n€

Netri 6: Organet drejtuese t€ shoq6ris6
Organet drejtuese td shoqdris€ do t6 ien€:
() Asarnbleja e pergjithshme.

(-) Administrator i shoqdrisd do te jet6 KLEVI FARRUKU per ni6
periudh€ 5 vjegare me € drejtd riemerimi.

Neni 7: Viti ushtrimor
Viti ushtrimor fillon me I Janar dhe mbaron me 31 Dhjetor.

Neni g:Dispozitat e fundit
Shoq€ria respekton ligiin dhe statutin q€ €sht€ pjesd e pandare e ketij akti.
P€r gdo gie tjet€r, qd nuk €shtd shkruar shprehimisht n6 ke€ shtut, zbatohet
legjislacioni n6 fuqi pdr shoq€rit€ tregtare, p6r eKB_n6 si dhe gdo ligj tjeGr
mbi veprimtarin€ c shoqdrive me p€rgjegiesi te kufizuar.

Emri dhe n€nshkrimi i Ofakut t€ Shoqerisd
KLEVIFARRUKU
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